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ARBEIDSGRUPPE - REVISJON AV FORSKRIFT OM HØSTING AV TARE I
HORDALAND

Vi viser til fylkeskommunens brev av 7.juli.
Representant fra region vest til arbeidsgruppen er inspektør Ina Giil Solheim.

Når det gjelder revisjon av forskrift om høsting av tare i Hordaland, vil vi allerede på
dette tidspunktet komme med merknader.

Forskriftstekniske merknader
I flere overordnede føringene stilles det krav til forvaltningen, og nøkkelordene er
fornyelse, forenkling og forbedring av regelverket.Umiddelbart innebærer det en
plikt for forvaltningen til å vurdere disse spørsmålene. Gjeldende regelverk om tare
er fordelt på syv forskrifter, et for hvert fylke der man kan høste tare og en forskrift
med generelle vilkår;

Forskrift om høsting av tang og tare, FOR 1995-07-13-642
Forskrift om regulering av høsting av tare, Nord-Trøndelag, FOR 2015-06-05-594
Forskrift om regulering av høsting av tare, Sør-Trøndelag, FOR 2014-09-30,1232
Forskrfit om regulering av høsting av tare , Møre og Romsdal FOR2014-09-30-1231
Forskrift om regulering av høsting av tare, Sogn og Fjordane, FOR2011-10-04-989
Forskrift om regulerign av høsting av tare, Hordaland, FOR 2011-10-04-990
Forskrift om regulering av fiske og taretråling, Rogaland, 1992-09-29-733

I veiledning om lov og forskriftsarbeid fra lovavdelingen, trekkes det fram under at
oppbyggingen av en forskrift bør være systematisk, klar og oversiktig.
Med dette utgangspunktet og de overordnede føringene, må det stilles spørsmål ved
om det er enklere å samle alle forskriftene i en forskrift, med en generell del og en
spesiell del. Den generelle delen utgjør forskrift om høsting av tare av 13.07.1995.

Den spesielle delen er delt opp i fem kapitel, et for hvert fylke hvor det er tillatt å høste tare.
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Materieltinnhold

Når det gjelder det materiellet innholdet er hovedinntrykket at den eksisterende

forskriften i Hordaland er relativt godt innarbeidet, men vi vil allerede nå fremheve

to forhold ; Når det gjelder tarehøstingsåret som går fra 1. september-31.august, bør

det vurderes om det kan følge kalenderåret som de fleste andre forskrifter

Dernest er det kartene som ligger ved forskriften. I gjeldende forskrift i Sogn og

Fjordane er kartvedleggene sjøkart, mens i andre fylkes forskrifter er kartvedleggene

Fiskeridirektoratet, Norge Digitalt. De ulike kartene kan gi ulik informasjon om

grensene for tarefeltet til brukerne,jf. dom fra Søre Sunnmøre tingrett tidligere i år.

Det bør være en kartreferanse som det ikke er mulig å misforstå.

Øvrige merknader til det materielle innholdet vil vår representant ta med seg til

arbeidsgruppen.

Med hilsen

Roger Aasarmoen

seksjonssjef

Inger Mette Sefland

seniorrådgiver
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